
1
4
23
2
36
37
7
35
8
6
20
19
77
13

-
-
N
-
-
-
N
N
-
N
N
N
N
N

H.Yamauchi/山内 英輝 
R.Hirakawa/平川　亮 
D.Sasaki/佐々木 大樹 
Rafael Suzuki 
Y.Nakayama/中山 雄一 
RICHARD BRADLEY 
K.Hiramine/平峰 一貴 
T.Katsuta/勝田 貴元 
T.Nojiri/野尻 智紀 
H.Koizumi/小泉 洋史 
Gary Thompson 
Matthew HOWSON 
T.Noro/野呂 立 
M.Yoshida/吉田 基良 

Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306 N
Dallara F308
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F307 N
Dallara F306 N
Dallara F312
Dallara F307 N
Dallara F307 N
Dallara F308 N
Dallara F306 N
Dallara F306 N

B-MAX・F312
広島トヨペットF312
S Road NDDP F3

MAD CROC TODA F308
PETRONAS TOM'S F312
PETRONAS TOM'S F312

HFDP RACING F307
TDP SPIRIT F307

HFDP RACING F312
Net Move F306

KCMG
KCMG

スタッフワンCMS F306
B-MAX・F306

1'37.929
1'38.019
1'38.022
1'38.060
1'38.242
1'38.500
1'38.692
1'38.915
1'39.165
1'39.463
1'39.549
1'40.044
1'40.131
1'42.372

 167.742
 167.588
 167.583
 167.518
 167.208
 166.770
 166.445
 166.070
 165.651
 165.155
 165.012
 164.196
 164.053
 160.462

0.090
0.093
0.131
0.313
0.571
0.763
0.986
1.236
1.534
1.620
2.115
2.202
4.443

0.090
0.003
0.038
0.182
0.258
0.192
0.223
0.250
0.298
0.086
0.495
0.087
2.241

35 
29 
36 
32 
31 
33 
37 
34 
32 
33 
32 
34 
29 
28 

Time Ave.(km/h) Gap Lap

2012年 全日本選手権フォーミュラ・ニッポン 第4戦

Japanese Formula ３

2012年 アチーブメント全日本F3選手権シリーズ第5戦/第6戦

専有走行 １回目結果表
No.  Cls

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Pos. Driver Type

2012-07-13     11:18    
WEATHER:   Cloudy        
COURSE :   Dry           
Road Course 4,563Km 

Team/Car


